
令和 7 年 4 月 14 日 
 
お客様各位 
 

一般財団法人なら建築住宅センター 
 
 
ネットワーク環境構築／基幹機器(ルーター･UTM 他)の更新作業について 
 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、当センターのインターネット回線において、より一層の安定化を図るた
め、ネットワーク環境構築の基幹機器であるルーター・UTM 等の更新作業を実
施いたします。 
 

これに伴い、下記の更新作業の時間帯においては、当センター内のインターネ
ット回線が遮断・不通状態となります。 

そのため、外部サーバーで運営する当センターのホームページへのアクセス・
閲覧は可能ですが、ホームページ内の NICEWEB 申請システムへのログインや
ご利用ができなくなりますので、ご了承ください。 
 

お客様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜
りますようお願い申し上げます。 

あわせて、引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 

更新作業時間：2025 年 4 月 27 日（日）9:00～15:00 
 
 

以上 


